Bungalow-Vermietung
Mietpreisliste - Sommersaison vom 01.04. - 31.10.

Bungalows / Apartment-Hauser / Schlaffasser

Kategorie

preis fiir

So.- Fr., pro Nacht
Anreise ab 15.00 Uhr
Abreise bis 11.00 Uhr
zuziiglich
Energiepauschale

preis fiir

und Feiertage und damit
verbund Briick

7 Néchte inkl.

pro Nacht
zuziiglich
Energiepauschale

Woch de / Feiertage

zuziiglich
Energiepauschale

Verlangerungsnacht

ab der 8. Nacht

inklusive
Energiepauschale

Energie-
pauschale

fiir 2-7 Tage

Auf Wunsch
buchbar

Bettbeziige+
Handtiicher
pro Person

pro Anmietung

Schlaffass

Mietpreis fiir

2 Pers. u. 2 Kinder bis 6 J.
max. Belegung 2 Pers. + 2 K.

35,00 €

43,00 €

249,00 €

33,00 €

10,00 €

10,00 €

Apartment-Haus
Mietpreis fiir

2 Pers. u. 1 Kind bis 6 J.
max. Belegung 2 Pers. + 1 K.

49,00 €

65,00 €

375,00 €

50,00 €

20,00 €

10,00 €

Bungalow - Klasse 2
mit 1 Schlafzimmer
Standard-Ausfiihrung
Mietpreis fiir

2 Personen u. 1 Kinder bis 6 J.
max. Belegung 2 Pers. + 1 K.

45,00 €

59,00 €

343,00 €

50,00 €

20,00 €

10,00 €

Bungalow - Klasse 3
mit 1 Schlafzimmer
Komfort-Ausfiihrung

mit Klimaanlage

Mietpreis fiir

2 Personen u. 1 Kinder bis 6 J.
max. Belegung 2 Pers. + 1 K.

69,00 €

89,00 €

523,00 €

70,00 €

30,00 €

10,00 €

Bungalow - Klasse 4
mit 2 Schlafzimmern
Standard-Ausfiihrung
Mietpreis fiir

2 Personen u. 2 Kinder bis 6 J.
max. Belegung 4 Pers. + 1 K.

65,00 €

85,00 €

495,00 €

69,00 €

40,00 €

10,00 €

Bungalow - Klasse 5
mit 2 Schlafzimmern
Komfort-Ausfiihrung

mit Klimaanlage + Infrarot-Sauna

Mietpreis fiir
2 Personen u. 2 Kinder bis 6 J.
max. Belegung 4 Pers.+ 1 K.

79,00 €

109,00 €

613,00 €

79,00 €

40,00 €

10,00 €

Romantikbungalow
mit 1 Schlafzimmer
Luxus-Ausfiihrung

mit eigener Sauna u.
Whirlpool, mit Klimaanlage
Mietpreis fiir 2 Personen
max. Belegung 2 Personen

109,00 €

175,00 €

895,00 €

109,00 €

80,00 €

inklusive

Wellnessbungalow
mit 2 Schlafzimmern
Luxus-Ausfiihrung

mit eigener Sauna u. Whirlpool,

Klasse 6 mit Klimaanlage
Mietpreis fiir

2 Personen u. 2 Kinder bis 6 J.
max. Belegung 4 Personen

120,00 €

198,00 €

996,00 €

120,00 €

80,00 €

inklusive

Alle oben genannten Preise enthalten W: und Ab
inkl. Saunagartenbenutzung, auBer bei den Schlaffassern
Energiekosten fiir Strom und Heizung sind in der Energiekostenpauschale enthalten

zusétzliche Kosten:

Haustiere ( Hund oder Katze ) max. 2 Tiere, nur wo erlaubt - pro Nacht 10,00 €

Bettwasche und handtilichzer pro Person und Wechsel 10,00 €

zusatzliche Person pro Nacht 10,00 €

zusatzliche Person im Wellnessbungalow ( inkl. Bettwéasche u. Handtiicher ) pro Nacht 18,00 €
zusatzlicher PKW pro Nacht 3,00 €
Spatabreise 17.00 Uhr statt 11.00 Uhr. Kosten 40 % des Tagespreises, nur kurzfristig buchbar

Bei Anreise ist eine Kaution von 100,00 € zu hinterlegen, beim Schlaffass 50,00 €

Rauchverbot gilt in allen Klassen / Objekten

Vermietet wird nur die Kategorie. Falls Sie einen speziellen Bungalow

Dies kdnnen wir Ihnen aber nicht garantieren.
Die Mietobjekte diirfen nur von den fiir diese Objekte angemeldeten Personen genutz werden. Zusatzliche Besucher oder Gaste sind anzumelden.

An Briickentagen wie Pfingsten usw. gelten Mind i iten. An Sil

werden wir

jahr gilt diese Preisliste nicht.

hr fiir einen PKW

Ihrem Wunsch nachzukommen.



